Sie können auch interessiert
sein:
TJ1151530000G Zugehöriges Mehr
Anytek (Amphenol Anytek) mit Garantie und Vertrauen bestellen. Versand per DHL / FedEx / TNT / UPS Express. Unterstützung der Zahlung mit telegrafischer Überweisung (T / T) oder
PayPal.
RFQ TJ1151530000G E-Mail: Info@Y-IC.com
TJ1151530000G Details PDF
TJ1151530000G
Hersteller-Teilenummer: TJ1151530000G
Hersteller / Marke: Anytek (Amphenol Anytek)
Teil der Beschreibung: TERM BLOCK PLUG 11POS STR 5.08MM
Datenblätter: TJ1151530000G.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 2613 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer TJ1151530000G
Hersteller Anytek (Amphenol Anytek)
Beschreibung TERM BLOCK PLUG 11POS STR 5.08MM
Kategorie
Steckverbinder, Verbinder > Klemmenblöcke -
Steckleisten, Stecker und SteckdosTeilstatus 2613 pcs Stock
Drahtstreifenlänge 7-8mm
Leitungsquerschnitt oder Reichweite - mm² 0.34-2.5mm²
Drahtstärke oder Bereich - AWG 12-24 AWG
Spannung - UL 300V
Spannung - IEC 300V
Art Plug, Female Sockets
Drehmoment - Schraube 0.56 Nm (5.0 Lb-In)
Abschlussart Screw
Serie TJ
Schraubengröße M3
Positionen pro Ebene 11
Stecker-Kabeleingang 180°
Tonhöhe 0.200" (5.08mm)
Verpackung Bulk
Andere Namen
20020007-H111B01LF
20020007-H111B01LF-ND
TJ11515300J0G
TJ11515300J0G-ND
Betriebstemperatur -40°C ~ 115°C
Anzahl der Positionen 11
Anzahl von Etagen 1
Befestigungsart Free Hanging (In-Line)
Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau (MSL) 1 (Unlimited)
Material Entflammbarkeit UL94 V-0
Bleifreier Status / RoHS-Status Lead free / RoHS Compliant
Isolationshöhe 0.594" (15.09mm)
Ingress Protection -
Gehäusematerial Thermoplastic
Leistenausrichtung -
Eigenschaften Retention Latches (Non-Wire Side)
detaillierte Beschreibung
11 Position Terminal Block Plug, Female Sockets 0.200"
(5.08mm) 180° Free Hanging (In-Line)Strom - UL 20A
Strom - IEC 20A
Kontakt Schwanzlänge -
Kontakt Passende Finish Tin
Kontaktmaterial Copper
Farbe Green
TJ1151560000G
Anytek (Amphenol Anytek)
TERM BLOCK PLUG 11POS STR
5.08MM
TJ11515200J0G
Amphenol FCI
TERM BLOCK PLUG 11POS STR
5.08MM
TJ11510700J0G
Amphenol FCI
TERM BLOCK PLUG 11POS STR
5.08MM
TJ11515600J0G
Amphenol FCI
TERM BLOCK PLUG 11POS STR
5.08MM
TJ11510600J0G
Amphenol FCI
TERM BLOCK PLUG 11POS STR
5.08MM
TJ1151070000G
Anytek (Amphenol Anytek)
TERM BLOCK PLUG 11POS STR
5.08MM
TJ1151520000G
Anytek (Amphenol Anytek)
TERM BLOCK PLUG 11POS STR
5.08MM
TJ11515300J0G
Amphenol FCI
TERM BLOCK PLUG 11POS STR
5.08MM
SchlüsselwortTJ1151530000G Anytek (Amphenol
Anytek)
TJ1151530000G
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr. 509, 5 / F Sing Win-Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip Street, Kwun Tong, Kowloon, Hongkong.
Copyright © 2020 YIC International Co., Limited